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DEUTSCHE AUTOCROSS TROPHAE

ADAC

Drisclul im
ADALC Hessen-
Thiiringen &.V.

59. ADAC Autocross Griundau

Klasse 3a

1. Qualifikationslauf Gruppe 1

Rennen (6 Runden) gestartet um 16:48:09

Grundautalring 0,856 Km

18.05.2013 16:20

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(363) Jochen RoRkopf
1 16:48:46.571
2 32.668 16:49:19.239
3 33.054 +0.386 16:49:52.293
4 33.520 +0.852 16:50:25.813
5 33.009 +0.341 16:50:58.822
6 33.797 +1.129 16:51:32.619
(372) Marco Paulowitsch
1 16:48:47.848
2 33.668 +0.935 16:49:21.516
3 32.733 16:49:54.249
4 33.103 +0.370 16:50:27.352
5 33.267 +0.534 16:51:00.619
6 33.790 +1.057 16:51:34.409
(354) Tobias Esser
1 16:48:47.695
2 33.788 16:49:21.483
3 33.795 +0.007 16:49:55.278
4 33.961 +0.173 16:50:29.239
5 34.751 +0.963 16:51:03.990
6 35.841 +2.053 16:51:39.831
(357) Jorg Herold
1 16:48:49.628
2 34.163 16:49:23.791
3 34.471 +0.308 16:49:58.262
4 34.694 +0.531 16:50:32.956
5 34.625 +0.462 16:51:07.581
6 34.664 +0.501 16:51:42.245
(379) Chris Marcus Klindt
1 16:48:52.264
2 35.703 16:49:27.967
3 44.344 +8.641 16:50:12.311
4 42.815 +7.112 16:50:55.126
5 43.394 +7.691 16:51:38.520
(356) Patrick Bobeth
1 16:48:50.844
2 35.379 16:49:26.223
Orbits

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1122n8<?

Rennleiter Bernd Korner:

Sportkommissar Jochen Wattenbach:
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